
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 15 del 20 marzo 2023 

 
Oggetto: Contratto di manutenzione UPS SOCOMEC SICON ITYS PRO VA-3/3.-    
CIG  Z7C3A6F141 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è 
stato approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 
2023;  
VISTO il budget di gestione per l’esercizio 2023; 
VISTO l’art. 36 c. 2 lett. a) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 – Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici (contratti sotto soglia); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
PRESO ATTO che si riscontra la necessità di provvedere alla manutenzione dell’UPS 
installata presso la sede di Via Fermi 233;   
RITENUTO opportuno di conferire detto incarico – per affidamento diretto - alla ditta 
“SICON SRL” – Via Sila, 1/3 – 36033 Isola Vicentina (VI) P. IVA 01570210243 in quanto ha 
già svolto il servizio di manutenzione nel precedente triennio con tempestività e puntualità, 
mostrando di conoscere in modo approfondito la tipologia di macchinario, che richiede 
particolare cura ai fini della sicurezza dei locali ed essenziale ai fini del funzionamento 
dell’Ufficio; 
PRECISATO che la spesa complessiva triennale proposta sarà di € 2.079,00 + IVA (come 
da preventivo del 08.02.2023, agli atti dell’Ente); 
RITENUTO doversi provvedere in merito; 
 

DETERMINA: 
 
di autorizzare il servizio di cui in premessa che comporta una spesa pari ad € 2.079,00 + 
IVA da imputare al conto CP01020033 – “Manutenzioni ordinarie Immobilizzazioni 
materiali” del budget economico in corso. 
 
 
         IL DIRETTORE 
        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 


